
Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Bari, Domenica 21/04/2024 - 08:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m FINALE Punti

1 D'ANIELLO MARCO 1998 Ssd Mediterraneo Sport ArlS14  02:15.41 859.83

2 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5  03:16.50 781.58

3 DI GENNARO ANDREA 2002 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5  03:32.51 722.70

4 RAMMAZZO ANGELO 1969 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5  04:04.83 627.29
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Bari, Domenica 21/04/2024 - 08:31
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA 2014 Roxenasport S.S.D. a R.L.SB9 01:58.73 Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Bari, Domenica 21/04/2024 - 08:32
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.SB9 01:38.39 779.55

2 GRANATA SARA 1995 Polisport Dream Team AsdSB8 02:14.76 585.41

- SPORTELLI SERENA 2000 Impianti Sportivi Nf Ssd ArlSB4 ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Bari, Domenica 21/04/2024 - 08:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BOTTA RAMONA 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L.S11 01:51.33 612.23

2 SARDELLA ROBERTA 1990 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 02:14.01 591.82

3 STASI MARIANGELA 1997 Polisport Dream Team AsdS9 01:52.79 552.97

4 INNAMORATO MARIA 1997 Xsporting S.S.D. a R.L.S11 02:18.88 490.78

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Bari, Domenica 21/04/2024 - 10:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 D'ANIELLO MARCO 1998 Ssd Mediterraneo Sport ArlS14 01:13.93 804.95

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Bari, Domenica 21/04/2024 - 10:23
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.S10 01:23.23 781.45

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Bari, Domenica 21/04/2024 - 10:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA 2014 Roxenasport S.S.D. a R.L.S10 01:51.31 Sub Jud

- POLIGNANO RICCARDO MARIA 2006 Impianti Sportivi Nf Ssd ArlS7 02:00.13 Sub Jud

- LAGUARDIA LEONARDO 1981 Roxenasport S.S.D. a R.L.S6 ASS Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Bari, Domenica 21/04/2024 - 10:25
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BOTTA RAMONA 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L.S11 02:05.03 637.05

2 INNAMORATO MARIA 1997 Xsporting S.S.D. a R.L.S11 02:33.25 519.74

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Bari, Domenica 21/04/2024 - 10:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 D'ANIELLO MARCO 1998 Ssd Mediterraneo Sport ArlS14 01:00.74 891.34

2 DI GENNARO ANDREA 2002 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 01:38.96 725.65

3 RAMMAZZO ANGELO 1969 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 01:55.87 619.75

- POZZESSERE DOMENICO 1955 Ssd Mediterraneo Sport ArlS8 02:39.59 Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Bari, Domenica 21/04/2024 - 11:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 00:52.57 698.12

2 RAMUNNI GABRIELE 1996 Bio-Sport Ssd ArlS5 01:32.62 396.24

3 SCARAMUZZI GIOVANNI 1975 Polisport Dream Team AsdS5 01:33.24 393.61

4 FASANO ALESSANDRO 2013 Ssd Mediterraneo Sport ArlS11 01:25.41 389.88

- PARTIPILO GEREMIA 1982 Roxenasport S.S.D. a R.L.S4 ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Bari, Domenica 21/04/2024 - 11:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 SARDELLA ROBERTA 1990 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 01:16.62 530.02

- D'ACCOLTI SILVIA 2013 Bio-Sport Ssd ArlS9 01:19.84 Sub Jud

- SCARAMUZZI NUNZIAPIA 1986 Polisport Dream Team AsdS4 RIT

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Bari, Domenica 21/04/2024 - 12:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 00:43.48 757.36

2 DI GENNARO ANDREA 2002 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 00:49.64 663.38

3 RECCHIA MARIANO 1986 Impianti Sportivi Nf Ssd ArlS6 00:49.80 583.53

4 FASANO ALESSANDRO 2013 Ssd Mediterraneo Sport ArlS11 01:10.73 366.18

5 RAMUNNI GABRIELE 1996 Bio-Sport Ssd ArlS5 01:36.45 341.42

- CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA 2014 Roxenasport S.S.D. a R.L.S10 00:44.08 Sub Jud

- POLIGNANO RICCARDO MARIA 2006 Impianti Sportivi Nf Ssd ArlS7 00:45.48 Sub Jud

- POZZESSERE DOMENICO 1955 Ssd Mediterraneo Sport ArlS8 01:02.64 Sub Jud

- LAGUARDIA LEONARDO 1981 Roxenasport S.S.D. a R.L.S6 ASS Sub Jud

- PARTIPILO GEREMIA 1982 Roxenasport S.S.D. a R.L.S4 ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Bari, Domenica 21/04/2024 - 12:06
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 RAMMAZZO ANGELO 1969 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 01:43.76 333.65

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Bari, Domenica 21/04/2024 - 12:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.S10 00:34.82 797.24

2 GRANATA SARA 1995 Polisport Dream Team AsdS9 00:46.00 625.00

3 BOTTA RAMONA 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L.S11 00:52.55 589.53

4 STASI MARIANGELA 1997 Polisport Dream Team AsdS9 00:48.80 589.14

5 SARDELLA ROBERTA 1990 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 01:03.02 579.82

6 INNAMORATO MARIA 1997 Xsporting S.S.D. a R.L.S11 00:59.84 517.71

- D'ACCOLTI SILVIA 2013 Bio-Sport Ssd ArlS9 01:18.19 Sub Jud

- SCARAMUZZI NUNZIAPIA 1986 Polisport Dream Team AsdS4 ASS
- SPORTELLI SERENA 2000 Impianti Sportivi Nf Ssd ArlS5 ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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